
09/01/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=605367&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
 Museu Paraense Emílio Goeldi

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2016 
 

Às 17:30 horas do dia 10 de agosto de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROSENY RODRIGUES MENDES DE MENDONCA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
01205000011201621, Pregão nº 00003/2016. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Serviço de limpeza e conservação (agente de limpeza interna)
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: postos
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 712.827,9600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STILLO SERVICOS COMERCIO E CONSERVACAO EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$
437.580,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/08/2016
17:28:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: STILLO SERVICOS
COMERCIO E CONSERVACAO EIRELI - EPP, CNPJ/CPF:
17.666.582/0001-42, Melhor lance: R$ 437.580,0000

Homologado 10/08/2016
17:30:28

ROSENY
RODRIGUES
MENDES DE
MENDONCA

 
Item: 2
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Serviço de limpeza e conservação (auxiliar de serviços gerais)
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: postos
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 101.955,8400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LDS SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 54.642,2400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/08/2016
17:29:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LDS SERVICOS DE
LIMPEZA EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 15.150.504/0001-65, Melhor

lance: R$ 54.642,2400

Homologado 10/08/2016
17:30:28

ROSENY
RODRIGUES
MENDES DE
MENDONCA

 
 

Fim do documento



09/01/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=605367&tipo=t 2/2


